
Název slevového místa Web Sleva

ALIALI.cz https://www.aliali.cz/
5 % sleva na celý sortiment, číslo kartičky Rodinné pasy v poznámce 
objednávky

Armik.cz https://www.armik.cz 5 % sleva na vše z naší nabídky
Armik.cz army shop https://www.armik.cz 5 % sleva na vše z naší nabídky

Astratex.cz http://www.astratex.cz
25% sleva na nezlevněné produkty mimo označených PREMIUM. Slevový 
kód: TMRODINAPAS

Baagl.cz https://www.baagl.cz 20 % na sortiment e-shopu. Slevový kód: RPAS24
Caroll Jeans https://www.carolljeans.cz 15 % sleva na vše
Carolljeans.cz https://www.carolljeans.cz 15 % sleva na vše, slevový kód: rodinnepasy15
Cisterciánský klášter https://www.klasterosek.cz/ 10 % na prohlídku Cisterciánského kláštera
Doplnvitamin.cz https://www.doplnvitamin.cz 10% sleva - platí i na zboží ve slevě. Kód: RP10

Dormeo.cz https://www.dormeo.cz/

10% na produkty společnosti DORMEO - matrace, přistýlky, polštáře, 
přikrývky, povlečení dále sortiment pro děti, domácnost a doplňky. Kód k 
uplatnění slevy na eshopu: RODINNEPASY10

Ellmax.cz https://www.ellmax.cz 20 % na sortiment e-shopu.<br>Slevový kód: RPAS24
Eshop Jana https://www.eshopjana.cz 5% sleva na zboží, mimo grily
Florea.cz https://www.florea.cz 12 % sleva na celý sortiment. Slevový kód - ABWVWK

Grand Optical - Centrum Pivovar Děčín https://grandoptical.cz

Sleva 20 % platí pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky 
+ brýlová skla – lze uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací). Slevu není 
možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými 
kupony. Sleva je platná pouze v kamenné prodejně.

Grand Optical - OC Central Most https://grandoptical.cz

Sleva 20 % platí pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky 
+ brýlová skla – lze uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací). Slevu není 
možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými 
kupony. Sleva je platná pouze v kamenné prodejně.

Grand Optical - OC FORUM Ústí nad 
Labem https://grandoptical.cz

Sleva 20 % platí pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky 
+ brýlová skla – lze uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací). Slevu není 
možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými 
kupony. Sleva je platná pouze v kamenné prodejně.



Grand Optical - OC Galerie Teplice https://grandoptical.cz

Sleva 20 % platí pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky 
+ brýlová skla – lze uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací). Slevu není 
možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými 
kupony. Sleva je platná pouze v kamenné prodejně.

Grand Optical - OC Chomutovka https://grandoptical.cz

Sleva 20 % platí pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky 
+ brýlová skla – lze uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací). Slevu není 
možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými 
kupony. Sleva je platná pouze v kamenné prodejně.

Grand Optical - Olympia Teplice https://grandoptical.cz

Sleva 20 % platí pouze při nákupu kompletních dioptrických brýlí (obroučky 
+ brýlová skla – lze uplatnit i na sluneční nebo samozabarvovací). Slevu není 
možné kombinovat ani sčítat s jinými akčními nabídkami nebo slevovými 
kupony. Sleva je platná pouze v kamenné prodejně.

Grizly.cz https://www.grizly.cz 10% sleva na sortiment e-shopu grizly.cz KOD: RODINNEPASY
Kidtown.cz https://www.kidtown.cz/ 10 % na celý sortiment s kódem: rodinnepasy10.

Lékárna Lemon - Krupka https://lekarnalemon.cz

Při nákupu nad 300 Kč (volně prodejných produktů) poskytneme při 
předložení pasu dárek Hroznový cukr Da Vinci Pharma (je více příchutí). V 
případě vyprodání zásob si vyhrazujeme právo dárek změnit. Tuto akci 
nelze kombinovat s jinými akcemi (např. dárek k nákupu, 3za2 apod.).

Lékárna Lemon - Osek https://lekarnalemon.cz

Při nákupu nad 300 Kč (volně prodejných produktů) poskytneme při 
předložení pasu dárek Hroznový cukr Da Vinci Pharma (je více příchutí). V 
případě vyprodání zásob si vyhrazujeme právo dárek změnit. Tuto akci 
nelze kombinovat s jinými akcemi (např. dárek k nákupu, 3za2 apod.).

Lékárna Lemon - Ústí nad Labem https://lekarnalemon.cz

Při nákupu nad 300 Kč (volně prodejných produktů) poskytneme při 
předložení pasu dárek Hroznový cukr Da Vinci Pharma (je více příchutí). V 
případě vyprodání zásob si vyhrazujeme právo dárek změnit. Tuto akci 
nelze kombinovat s jinými akcemi (např. dárek k nákupu, 3za2 apod.).



Lentiamo.cz https://lentiamo.cz/
10 % na kontaktní čočky (pouze pro nové zákazníky), sleva 5 % na brýle 
(sluneční a dioptrické), slevový kód e-shop: rodpasy10, rodpasy5

Luxor NC Fontána https://luxor.cz
Sleva 10 % na knihy v knihkupectví Luxor, pro držitele karty s motivem 
Rodinných pasů, kterou se držitel prokáže při placení.

Luxor OC Chomutovka https://luxor.cz
Sleva 10 % na knihy v knihkupectví Luxor, pro držitele karty s motivem 
Rodinných pasů, kterou se držitel prokáže při placení.

Luxor Ústí https://luxor.cz
Sleva 10 % na knihy v knihkupectví Luxor, pro držitele karty s motivem 
Rodinných pasů, kterou se držitel prokáže při placení.

Manboxeo.cz https://www.manboxeo.cz 10% sleva, nevztahuje se na zboží ve slevě

Medarek.cz https://www.medarek.cz/
10 % na veškerou kosmetiku značky Mederek. Uplatníte s kódem: 
rodinnepasy10.

Megalu.cz https://megalu.cz 10 % slev, Heslo: RODINA10

Mkluzkoviny.cz https://mkluzkoviny.cz
10 % sleva na celý sortiment e-shopu mkluzkoviny.cz, nevztahuje se na 
zboží ve výprodeji.Heslo: RPAS24

Modom.cz https://www.modom.cz 10% sleva při nákupu nad 1100,- Kč

Niceboy.cz https://niceboy.eu/cs/
25 % na celé portfolio značky Niceboy při použití slevového kódu: 
nbrodinnepasy25.

Notique.cz https://www.notique.cz 20 % na sortiment e-shopu. Slevový kód: RPAS24

Nustore.cz https://www.nustore.cz
10 % sleva na produkty, které nejsou ve slevě, slevový kód: 
RODINNEPASY10

Očkovací centrum Avenier
https://www.ockovacicentrum.cz/c
z/usti-nad-labem-ordinacni-hodiny

5% sleva na všechny dostupné očkovací látky. Aktuální ceny očkovací látky 
a aplikace jsou uvedeny na webových stránkách www.ockovacicentrum.cz. 
Sleva platná od 12. 8. 2024.

Oční optika Doctor Optic Chomutov https://doctoroptic.cz
10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Oční optika Doctor Optic Kadaň https://doctoroptic.cz
10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Oční optika Doctor Optic Klášterec nad 
Ohří https://doctoroptic.cz

10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Oční optika Doctor Optic Litoměřice https://doctoroptic.cz
10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.



Oční optika Doctor Optic Louny https://doctoroptic.cz
10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Oční optika Doctor Optic Lovosice https://doctoroptic.cz
10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Oční optika Doctor Optic Roudnice nad 
Labem https://doctoroptic.cz

10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Oční optika Doctor Optic Teplice https://doctoroptic.cz
10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Oční optika Doctor Optic Žatec https://doctoroptic.cz
10 % sleva na celou zakázku v kamenné prodejně. Netýká se akčního a 
zlevněného zboží. Slevy se nesčítají.

Petsyoga.cz https://www.petsyoga.cz/

10 % na lekci při rezervaci termínu na našich webových stránkách. Pro 
uplatnění slevového kodu: rodinnepasy10 jej stačí aplikovat v poli 
„Poukaz“.

Pro svůj úsměv: Ústí nad Labem https://www.prosvujusmev.cz
20 % sleva na kreslení pravou mozkovou hemisférou - tužka I, tečkovaná 
mandala

Profi second hand https://www.profi-sh.cz 5 % sleva na veškeré nákupy.

Reknihy.cz https://reknihy.cz/
10 % na první objednávku při nákupu na 399 Kč. Lze uplatnit při použití 
slevového kódu: rodinnepasy10.

Sficka.cz https://www.sficka.cz/ 10 % na celý nákup se slevovým kódem: rp10.

Telly.cz https://telly.cz/rodinne-pasy/

30 % na balíky Střední a Velký při použití slevového kódu: rodinnepasy. 
Nebo stačí kliknout na webový odkaz který má již automaticky navolený 
slevový kód.<br>Akční nabídka platí pouze pro nové zákazníky.

Terravinifera.cz https://www.terravinifera.cz

5 % sleva na izraelská a arménská vína, která přinášejí nové chutě a zážitky. 
Zaměřujeme se na autenticitu, kvalitu a propojení s tradicí těchto 
vinařských regionů.

Vcelobal.cz https://www.vcelobal.cz/
10 % na všechny nezlevněné produkty.&nbsp;</div><div>Uplatníte se 
slevovým kódem: jmkpasy10.

Visage-studio.cz https://www.visage-studio.cz 15 % sleva, slevový kód: rodinnepasy15

Vuch.cz https://www.vuch.cz
15% sleva na sortiment VUCH a E-shopu VUCH.CZ 5% sleva na zboží ve 
slevě. Heslo: rpas15

Vylejzruju.cz https://www.vylejzruju.cz/ 7 % na všechny produkty se slevovým kódem: tynasrodinou7.



Westslav.cz https://www.westslav.cz

15 % sleva na prodej zrnkové a instantní kávy ve směsi s extrakty z 
adaptogenních hub a bylin. 5 % sleva zboží v Akci Slevový kód: 
westsenior15

Zijeme-kavou.cz https://www.zijeme-kavou.cz
10% sleva na nabídku e-shopu při objednávce po zadání kódu 
"RODINNEPASY"


